581 кв.м., трайно предназначение на територията: Земеделска, 

категория на земята при неполивни условия: 0, начин на трайно ползване: за селскостопански, 

горски, ведомствен път, предишен идентификатор: 59080.800.985, номер по предходен план: 

няма, с начална тръжна цена в размер на 3 020,00 лв. (три хиляди и двадесет лева) или 

1 544.10 € (хилядя петстотин четиридесет и четири евро и десет евроцента). Депозитът за 

участие в търга е в размер на 906,00 лв. (деветстотин и шест лева) или 463,23 € (четиристотин 

шестдесет и три евро, двадесет и три евроцента). Начален час на търга 10.00 ч. 

2. Незастроен урегулиран поземлен имот с площ от 1 095 кв.м., предназначен за 

обслужваща, складова и търговска дейност, съставляващ парцел УПИ V – обслужваща, 

складова и търговска дейност, находящ се в кв.166 по регулационния план на гр.Първомай, 

общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена в размер на 56 940 лв. /петдесет и 

шест хиляди деветстотин и четиридесет лева/ или 29 112,96 € /двадесет и девет хиляди сто 

и дванадесет евро деветдесет и шест евроцента/ без ДДС. Депозитът за участие в търга е в 

размер на 17 082,00 лв. (седемнадесет хиляди осемдесет и два лева) или 8 733,89 € (осем 

хиляди седемстотин тридесет и три евро, осемдесет и девет евроцента). Начален час на търга 

10.30 ч. 

3. Незастроен урегулиран поземлен имот с площ от 2 905 кв.м., предназначен за 

обслужваща, складова и търговска дейност, съставляващ УПИ IV– обслужваща, складова и 

търг. дейност, находящ се в кв.166 по регулационния план на гр.Първомай, общ.Първомай, 

обл.Пловдив, с начална тръжна цена в размер на 145 250 лв. /сто четиридесет и пет хиляди 

двеста и петдесет лева/ или 74 265,15 € /седемдесет и четири хиляди двеста шестдесет и 

пет евро и петнадесет евроцента/ без ДДС. Депозитът за участие в търга е в размер на 43 

575,00 лв. (четиридесет и три хиляди петстотин седемдесет и пет лева) или 22 279,54 € 

(двадесет и две хиляди двеста седемдесет и девет евро, петдесет и четири евроцента). Начален 

час на търга 11.00 ч. 

4. Незастроен урегулиран поземлен имот с площ от 720 кв.м., предназначен за 

жилищно строителство, съставляващ УПИ ХХI – общински от кв.37 по регулационния план на 

с.Виница, общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена в размер на 9 100 лв. /девет 

хиляди и сто лева/ или 4 652,76 € /четири хиляди шестстотин петдесет и две евро, 

седемдесет и шест евроцента/ без ДДС. Депозитът за участие в търга е в размер на 2 730,00 

лв. (две хиляди седемстотин и тридесет лева) или 1 395,83 € (хиляда триста деветдесет и пет 

евро, осемдесет и три евроцента). Начален час на търга 11.30 ч. 

Депозитите за участие в търга, представляващи 30 % от началната тръжна цена за всеки 

обект по отделно в лева/евро, се внасят по банкова сметка на Община Първомай – IBAN:  

BG72 CECB 9790 33B3 2015 00, BIC: